
  MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI 

GÜNLÜK EĞİTİM AKIŞI 

OKUL ADI  :  

ÖĞRETMENİN ADI SOYADI : 

TARİH  : 30.09.2021 

YAŞ GRUBU (AY) : 

 

Güne Başlama Zamanı 
Sınıfa gelen çocuklar karşılanır. Çocukların uyumunu sağlamak için önceki gün hakkında kısaca sohbet edilir. O gün yapılacak etkinlikler hakkında bilgi verilir. 

 

Oyun Zamanı 

Çocuklara hangi öğrenme merkezinde oynayacakları sorulur. Çocuklar ilgili öğrenme merkezine yönlendirilir. 

 

Kahvaltı, Temizlik 
Çocuklara beslenmenin önemi anlatılarak birazdan kahvaltı yapılacağı söylenir. Lavaboda temizlik ve tuvalet ihtiyaçlarını gidermek için yapılması gerekenler 

anlatılır ve bu sırada çocuklara rehberlik yapılır. Yemek kuralları hatırlatılarak kahvaltı yapılırtkinlik Zamanı 

 

 “ÇEMBERLER DAİRE OLDU” isimli bütünleştirilmiş Matematik, Okuma Yazamaya Hazırlık ve Oyun etkinliği 

 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI 

GÜNLÜK EĞİTİM AKIŞI 

Okul Adı  :  

Tarih  :08/05/2023 

Yaş Grubu (Ay) : 

Öğretmenin Adı Soyadı : 

 

Güne Başlama Zamanı 
Çocuklar güler yüzle sınıfa alınırlar.  

 

Oyun Zamanı 

Çocuklar öğrenme merkezlerine yönlendirilir.  

 

Kahvaltı, Temizlik 

 
Oyun merkezleri ve sınıf toplanır ve düzenlenir. Ardından eller yıkanır ve beslenmeye geçilir. 

 

Etkinlik Zamanı 

 

 “Haberleşme ve İletişim Araçları” Bütünleştirilmiş Türkçe, sanat, deney, müzik, oyun, okuma yazmaya hazırlık çalışması büyük grup etkinliği 

 

Günü Değerlendirme Zamanı 

 

Büyük grupla günün değerlendirilmesi amaçlı sohbet edildi. Gün içerisinde çocukların planladıklarını yapıp yapamadıkları konusunda kendilerini değerlendirmelerine rehberlik edildi.  

Ertesi gün yapmak istedikleri hakkında fikirleri soruldu. Çocuklara eve götürecekleri ve varsa diğer okul günü için getirecekleri hatırlatıldı. 

 

Eve Gidiş 

Hazırlıklar tamamlanır, çocuklarla vedalaşılır. 

 

Genel Değerlendirme  

Günlük plandaki etkinliklerin tamamı uygulandı ve zamanında bitirildi. 

 



 

 

  

 

Etkinlik Adı- Haberleşme Araçları ve İletişim 

Etkinliğin Çeşidi: Bütünleştirilmiş Türkçe, sanat, deney, müzik, oyun, okuma yazmaya hazırlık çalışması büyük grup etkinliği 

KAZANIM VE GÖSTERGELER 

BG : Kazanım 1. Nesne/durum/olaya dikkatini verir.  

G: Dikkatini çeken nesne/durum/olaya yönelik sorular sorar.  

G: Dikkatini çeken nesne/durum/olayı ayrıntılarıyla açıklar. 

 

Kazanım 2. Nesne/durum/olayla ilgili tahminde bulunur.  

G: Nesne/durum/olayla ilgili tahminini söyler.  

G: Tahmini ile ilgili ipuçlarını açıklar.  

G: Gerçek durumu inceler.  

G: Tahmini ile gerçek durumu karşılaştırır. 

 

Kazanım 6. Nesne veya varlıkları özelliklerine göre eşleştirir.  

G: Nesne/varlıkları bire bir eşleştirir.  

G: Eş nesne/varlıkları gösterir.  

G: Nesne/varlıkları gölgeleri veya resimleriyle eşleştirir. 

 

DG: Kazanım 7. Dinlediklerinin/izlediklerinin anlamını kavrar.  

G: Sözel yönergeleri yerine getirir.  

G: Dinlediklerini/izlediklerini açıklar.  

G: Dinledikleri/izledikleri hakkında yorum yapar. 

 

Kazanım 8. Dinlediklerini/izlediklerini çeşitli yollarla ifade eder.  

G: Dinledikleri/izledikleri ile ilgili sorular sorar.  

G: Dinledikleri/izledikleri ile ilgili sorulara cevap verir.  

G: Dinlediklerini/izlediklerini başkalarına anlatır. 

 

MG: Kazanım 1. Yer değiştirme hareketleri yapar. 

G:  Isınma ve soğuma hareketlerini bir rehber eşliğinde yapar. 

 

Kazanım 5. Müzik ve ritim eşliğinde hareket eder.  

G: Bedenini, nesneleri ve vurmalı çalgıları kullanarak ritim çalışması 

yapar.  

G: Müzik ve ritim eşliğinde dans eder. 

 

ÖĞRENME SÜRECİ 

*Öğretmen çocukları  karşılar, çocuklar öğretmen tarafından oyun merkezlerine yönlendirilir.  

 

*Sabah sporu olarak KU-Çİ-Çİ Postacı Ritim Oyunu hareketleri birlikte yapılır. 

*Daha sonra “Geçmişten Günümüze İletişim ve Haberleşmeyi Öğrenelim...“ “Telefonun İcadı - Graham 

Bell - Okul Öncesi Eğitim” ve “Nane ile Limon - Haberleşme - Eğitici Film“ izlenir 

*Sanat Etkinliği için masalara geçilir. “Nostaljik Telefon” sanat etkinliği “Telefon Bip Bip - Alo Kim 

Arıyor Şarkısı” eşliğinde yapılır.  

*Çocuklar öğretmeni görebilecek şekilde otururlar. Öğretmen haberleşmek nedir? Haberleşme araçları 

nelerdir? Nasıl kullanılır? Geçmişte insanlar telefon yokken nasıl haberleşiyorlardı? Telefonu kim izat 

etmiştir? Telefon geldiğinde ilk ne demeliyiz? Mektup nedir? Mektubu kim dağıtır? Sorularını sorar ve 

konu ile ilgili sohbet edilir. Öğretmen ardından sizinle birlikte telefon yapalım mı diye sorar? 

*”Telefon Deneyi” için iki köpük bardak, ip ve kürdan kullanılır. İç kısmına ise kürdan yerine pipet 

koyulur. 

*”Haberleşme” ile ilgili bilmeceler gerektiğinde ipuçları verilerek sorulur. 

*” Postacı Fare Hikâyesi izlenir. 

*Daha önce öğrenilen şarkılar tekrar edilir.  

“Bak Postacı Geliyor Şarkısı“ hareketleri ile birlikte yapılır. 

*”Mektup Var Mektup Var Oyunu” için  çocuklar sandalyelerinde 

Karşılıklı otururlar. Öğretmen karşılıklı iki çocuğun ismini  

Söyleyerek “Mektup ver Mektup var …….. den …….ye Mektup var” 

Der. İsmi söylenen iki çocuk karşılıklı yer değiştirir. 

  

 
BAK POSTACI GELİYOR 

 

Bak postacı geliyor, selam veriyor 

Herkes ona bakıyor, merak ediyor 

Çok teşekkür ederim postacı sana  

Çok sevinçli haberler getirdin bana 

Bugün yalnız bu kadar, darılmayınız 

Yarın yine gelirim hoşça kalınız. 

Haydi git güle güle, uğurlar olsun. 

Ellerin dert görmesin kısmetle 

dolsun 

https://www.anneninokulu.com/ku-ci-ci-postaci-ritim-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/gecmisten-gunumuze-iletisim-ve-haberlesmeyi-ogrenelim/
https://www.anneninokulu.com/telefonun-icadi-graham-bell-okul-oncesi-egitim/
https://www.anneninokulu.com/telefonun-icadi-graham-bell-okul-oncesi-egitim/
https://www.anneninokulu.com/nane-ile-limon-haberlesme-egitici-film/
https://www.anneninokulu.com/nostaljik-telefon-yapilisi-sanat-etkinligi/
https://www.anneninokulu.com/telefon-bip-bip-alo-kim-ariyor-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/telefon-bip-bip-alo-kim-ariyor-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/telefon-deneyi/
https://www.anneninokulu.com/haberlesme-bilmece-zamani-okul-oncesi-egitim/
https://www.anneninokulu.com/postaci-fare-hikayesi/
https://www.anneninokulu.com/bak-postaci-geliyor-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/bak-postaci-geliyor-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/mektup-var-mektup-var-oyunu/


 

 

 

ÖBB: Kazanım 6. Günlük yaşam becerileri için gerekli araç ve gereçleri 

kullanır.  

G: Beslenme sırasında uygun araç ve gereçleri kullanır.  

G: Beden temizliğiyle ilgili malzemeleri kullanır.  

G: Çevre temizliği ile ilgili araç ve gereçleri kullanır. 

 

 

MATERYALLER: Çalışma kağıtları, boya kalemleri, makas, yapıştırıcı, ip, 

köpük tabak, ip, kürdan, pipet, şönil ya da rafya 

SÖZCÜKLER:Telefon, telgraf, telsiz, mail, radyo, gazete, pul, postane, 

mektup, zarf, fax 

KAVRAMLAR: 1-10 arası sayılar 

DEĞERLENDİRME   

Çocuk açısından: Çocuklara programdaki davranışlar kazandırılmaya 

çalışıldı. Yapılan etkinliklerde kullanılan materyaller çocukların ilgilerini 

çekti ve etkinliğe aktif olarak katılmalarını sağladı. Telefon deneyi 

çocukların dikkatini çekti. Program çocukların gelişim alanlarına uygun 

olarak hazırlandı. 

 

Program açısından: Planlamada alınan kazanım ve göstergelerine 

ulaşılmaya  çalışıldı. Etkinliklerin gün içindeki dağılımında aktif ve pasif 

dengesi kurulmaya çalışıldı. Etkinlik çeşitliliğine dikkat edildi. Sadece bir 

etkinliğe değil pek çok etkinliğe yer verilmeye çalışıldı. (Sanat Etkinliği, 

Oyun Etkinliği) Etkinliklerde planlanılan süre yeterli geldi. 

 

 

Öğretmen açısından: Çocukların ilgisini çekebilmek için etkinlikler 

sırasında değişik materyaller kullanmaya ve hazırlanan etkinliğin 

çocukların ilgi ve yeteneklerini göz önünde bulundurarak hazırlamaya 

dikkat edildi. Dolayısıyla çocukların ilgi ve dikkati yapılan etkinliklere 

çekilmede başarılı olundu.  
 

 
*Masalara geçilir ve okuma yazmaya hazırlık çalışmaları yapılır. 

 
*Çocuklar ertesi gün görüşmek üzere uğurlanır. 

 

DEĞERLENDİRME: 

✓ Bugün neler yaptık? 

✓ Haberleşme araçları hangileridir? 

✓ Haberleşme araçları ile nasıl haberleşiriz? 

✓ Pul nedir? 

✓ Sevdiğin bir arkadaşın sana mektup yazsa ne hissedersin? 

 

AİLE KATILIMI 

UYARLAMA 

ÖNERİLER 

Telefon / Televizyon - Hareketli Sayfa - Okul Öncesi Eğitim 

Postacı Ayı Hikâyesi 

 

Puzzle, Hafıza Oyunu, İnteraktif Çalışmalar, İnteraktif Oyunlar 

 

 

 

https://www.anneninokulu.com/telefon-televizyon-hareketli-sayfa-okul-oncesi-egitim/
https://www.anneninokulu.com/postaci-ayi-hikayesi/
https://www.anneninokulu.com/postaci-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/haberlesme-ve-iletisim-araclari-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-120/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyunlar-120/

